Produktdatablad 8.1 54.015
1/5Rätten till ändringar förbehålles © 2016 Fr. Sauter
AG
MH32F, MH42F: Flänsad reglerventil (tryckklass 6 bar)
Hur energieffektiviteten förbättras
Tillförsel från båda sidor och linjär karaktäristik möjliggör energieffektiv arbetskraft
Användningsområden
Kontinuerlig reglering av tilluftstemperaturen i värmesystem där en viss förlust genom läckage

MH42F**F200
Omgivnings-
förhållande Drifttemperatur 2...110 °C
Drifttryck Max. 6 bar
3-vägs reglerventil
Modeller
Typ Nominell diameter Kvs värde Läckage i % av
Kvs
Vikt
4-vägs reglerventil
A MH32F20...25: 3-vägsventil: Zinkskydd, mässingsspindel
A MH32F32...150 3-vägsventil: ventilhus av grått gjutjärn, spindel av rostfritt stål
A MH42F32...50: 4-vägsventil: ventilhus av grått gjutjärn, spindel av rostfritt stål
Tillbehör
Typ Beskrivning
MH32F20F200 DN 20 12 m³/h 1 % 2.7 kg
MH32F25F200 DN 25 18 m³/h 1 % 3.5 kg
MH32F32F200 DN 32 28 m³/h 1 % 4.6 kg
MH32F40F200 DN 40 44 m³/h 1 % 5.6 kg
MH32F50F200 DN 50 66 m³/h 1 % 7.9 kg
MH32F65F200 DN 65 100 m³/h 1 % 9.2 kg
MH32F80F200 DN 80 150 m³/h 1 % 14.2 kg
MH32F100F200 DN 100 225 m³/h 1 % 19 kg
MH32F125F200 DN 125 310 m³/h 1 % 25.8 kg
MH32F150F200 DN 150 420 m³/h 1 % 35.5 kg
MH42F32F200 DN 32 28 m³/h 1.5 % 5.7 kg
MH42F40F200 DN 40 44 m³/h 1.5 % 7.1 kg
MH42F50F200 DN 50 66 m³/h 1.5 % 8.3 kg
Produktdatablad 8.1 54.015